ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO

                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.

JOSÉ LUIS SEGER, Prefeito Municipal de Santo Cristo, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por terem sido julgados improcedentes os recursos

impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na
Prefeitura Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município, para

provimento dos cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (AREAS 01,02,03,04 e 05), AGENTE
DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTE FISCAL, AGENTE FISCAL AMBIENTAL, AGENTE
LICENCIADOR AMBIENTAL, AGENTE TRIBUTÁRIO, ATENDENTE DE BIBLIOTECA, AUXILIAR
DE SAÚDE BUCAL, DENTISTA, ELETRICISTA, ENCANADOR, ENGENHEIRO CIVIL - 20 HORAS,
ENGENHEIRO CIVIL - 40 HORAS, FISCAL SANITÁRIO, MECÂNICO, MÉDICO, MÉDICO
VETERINÁRIO, MOTORISTA, NUTRICIONISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO,
PEDAGOGO, PROCURADOR GERAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE
ENSINO FUNDAMENTAL DE 5ª A 8ª SÉRIES - LÍNGUA PORTUGUESA, PSICOLOGO,
SECRETÁRIO DE ESCOLA, TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,
TÉCNICO EM INFORMÁTICA, VIGILANTE. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e
respectiva classificação final, está divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em
caráter meramente informativo, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.santocristo.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Santo Cristo, 31 de outubro de 2014.

               JOSÉ LUIS SEGER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Milton Antônio Kist
Secretário Municipal de Administração

http://www.objetivas.com.br/